CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS
PODER LEGISLATIVO
BIÊNIO 2025/2026

Praça Dom Cornélio Chizzinni, nº 46, Centro, CEP: 77.900-000, Tocantinópolis – TO. E-mail:

camaratocantinopolis@gmail.com; Telefone (63) 3471-1311.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 08/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de gerenciamento,
manutenção e hospedagem do website, com sistema de administração para alimentação
e controle de conteúdo, além de instituir o Diário Oficial da Câmara Municipal de
Tocantinópolis - TO, para comunicação, publicidade e divulgação dos atos oficiais do
Poder Legislativo Municipal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS – TO, inscrita no
CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15.
CONTRATADA: FRANCISCO FERREIRA DOURADO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
02.237.263/0001-44.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 06/01/2025
TÉRMINO: 31/12/2025
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Tocantinópolis – TO, 06 de janeiro de 2025.

ALZIRO GOMES DE SOUSA NETO
Presidente da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO

Biênio 2025/2026

mailto:camaratocantinopolis@gmail.com

		2025-02-18T16:39:21-0300
	ALZIRO GOMES DE SOUZA NETO:62381091149
	Eu sou o autor deste documento